
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem:

„Rekonstrukce sportovišť ZŠ Jeseniova Praha 3“

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 52 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“).

Zadavatel Městská část Praha 3, se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 
IČO: 00063517, za který jedná RNDr. Jan Materna, Ph.D., radní, tímto v souladu 

s ustanovením § 53 ZZVZ

OZNAMUJE

úmysl zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
sportovišť ZŠ Jeseniova Praha 3“ (dále jen „veřejná zakázka“) ve zjednodušeném 

podlimitním řízení ve smyslu § 53 ZZVZ.

Zadavatel tímto, v souladu s § 53 ZZVZ,

VYZÝVÁ

dodavatele k podání nabídky



1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI

1.1. Identifikace zadavatele

název zadavatele: Městská část Praha 3
Sídlo Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3
IČO: 00063517
ID datové schránky: eqkbt8g
zástupce zadavatele:
k podpisu na základě zmocnění 
pověřen:

Mgr. Michal Vronský, starosta

RNDr. Jan Marerna, Ph.D., radní

Adresa: Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3

1.2. Osoba zastupující zadavatele

Osobou zastupující zadavatele při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím 
řízením dle § 43 ZZVZ (dále jen „Zástupce zadavatele“) je:

název: Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha 1
IČO: 25098039
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka155003
ID datové schránky: pyuzxei
zástupce zadavatele: JUDr. Jan Kotík, advokát a prokurista
Kontaktní údaje: Mgr. Jiří Brož, advokát
Adresa: U Prašné brány 1078/1, 110 00 Praha 1
Tel.: +420 224900000
E-mail: zakazky@becker-poliakoff.cz

Zástupce zadavatele pro zadání veřejné zakázky je zadavatelem zmocněn k výkonu 
zadavatelských činností, tj. je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním 
průběhu tohoto zadávacího řízení s výjimkou úkonů specifikovaných v § 43 odst. 2 
ZZVZ. 

2. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Zadávací dokumentace bude uveřejněna po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek na 
profilu zadavatele https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-
52deb4f8055c.

mailto:zakazky@becker-poliakoff.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c


3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek 16. 4. 2024, 11:00 hodin

Místo pro podání nabídek https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-
e525-4e48-abb4-52deb4f8055c

4. ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje využívaného zadavatelem (dále jen „elektronický nástroj“) 
dostupného na adrese https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-
52deb4f8055c.

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 
zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména 
prostřednictvím elektronického nástroje.

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém nebo 
slovenském jazyce.

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje uvedeného výše, a to do konce lhůty pro podání nabídek.

Podrobnosti jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla pomocí veřejného klíče zadavatele (certifikát pro 
šifrování) zašifrována. Tento certifikát pro šifrování je ke stažení v sekci „Zadávací 
dokumentace“ u této veřejné zakázky. Nabídka, která certifikátem stanoveným v této zadávací 
dokumentace zašifrována nebude nebo bude zašifrována jiným certifikátem, se nepovažuje za 
podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží.

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH 
DOKLADŮ

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace.

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE § 115 ZZVZ

Pravidla pro hodnocení nabídek jsou součástí zadávací dokumentace.

V Praze, dne 26. 3. 2024

Za zadavatele

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c

		2024-03-26T22:20:42+0100




